РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПНДУСТРИАЛЬНОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение   Собрания депутатов  Индустриального  сельского поселения № 37 от  30 сентября 2022г.                                                                                              «Об утверждении   Правил благоустройства территории   Индустриального сельского поселения».
	            Принято
Собранием депутатов

  27.01.2025 года

 В соответствии с частью 11 статьи 35, статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая Методические рекомендации по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.12.2021 № 1042/пр, с целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Собрание депутатов Индустриального сельского поселения

                                                  Решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения от 30.09.2022 № 37 « Об утверждении Правил благоустройства территории  Индустриального сельского поселение»:
в  Раздел 2,Главы 18,пункт18.4   следующего содержания: За неисполнение обязанностей, установленных Правилами благоустройства на территории Индустриального сельского поселения, региональный оператор привлекается к дисциплинарной ,административной ответственности за нарушение настоящих Правил, в соответствии с Областным законом  Ростовской области от 25.08.2002г.№273-ЗС «Об административных правонарушениях».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
   глава Индустриального
сельского поселения                                                      Лысенко И.И.

        	 п. Индустриальный
       « 27 »  01. 2025 года  №109